582218 :

2 : ‘Vikan.
Waschebeutel Medium, &=

Schwarz

Bewahren Sie benutzte Mikrofasermopps oder Tucher von Vikan im
auslaufsicheren Waschebeutel auf. Der Beutel kann zusammen mit |hren
Moppbezugen gewaschen und an samtlichen Reinigungswagen von Vikan befestigt

werden. Er bietet Platz fur bis zu 30 Bezuge.
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Technische Daten
Artikelnummer
Material
Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'
VE
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)
Colli Léange
Colli Breite
Colli Hohe
Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Trocknungstemperatur

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

582218
Polyester (PBT)
Nein
Nein

50 Stk.
640 Stk.
1 Stk.
580 mm
375 mm
175 mm
550 mm
450 mm
15 mm
0,08 kg
0,012 kg

0,01 kg

0,022 kg

0,1 kg.

0,003713 M3
55°C

60 °C
5705025822181
15705025822188
63071090

Estonia



